
wabrasives.com

RODINA Upravené Stainium Stainium MIX

NÁZEV PRODUKTU Stainium 050 Stainium 040 Stainium 150 Stainium 140 Stainium 130 Stainium 318

KÓD PRODUKTU SM 050 SM 040 SM 150 SM 140 SM 130 SM 318

TVRDOST 46 - 52 HRc

HUSTOTA 7, 5 mini

CHEMICKÉ SLOŽENÍ C≥0,85% - Si ≥0,4% - 0,6%≤Mn≤1,2% - S≤0,05% - P≤0,05%

VŠEOBECNÝ TVAR Upravené zrno Směs granulátu a měkké drtě

SM040 SM040 - Operating mix SM140 - Operating mixSM140

Pro optimální výkon při čištění od okují na tryskacích 
zařízeních s metacími koly

Vysoce efektivní řešení za ocelové granuláty, běžně používané pro tuto aplikaci.

ST AINIUM®

Upravené Stainium
Nový, upravený typ zrna
  Bez ostrých hran s úzkou škálou velikostí.
  Nízká drsnost povrchu plechů či drátů 
   před mořením.

Hledáte nižší náklady 
na proces tryskáním 
nebo vyšší produktivitu?

Stainium MIX
Speciální směs granulátu a měkké drtě
Rychle se stabilizuje jako optimální pracovní 
směs z hlediska velikosti a tvaru zrn.

Hledáte řešení povrchové úpravy s nižší a lépe 
koordinovatelnou drsností?
Při použití SM redukujete náklady na tryskání o 15 % díky snížení:
  spotřeby abraziva o 12 %
  počtu znovu tryskaných dílů o 15%
  nákladů na moření

FT
ST

A
IN

/1
2-

17
/C

S/
15

6

Blasting process cost 

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Abraziva
Energie
Opotřebení dílů

Náhradní díly 
Odpady
Procesní síla Tryskání 
Pracovní síla Údržba

Originální situace Po změnách

Blasting process cost 

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Abraziva
Energie
Opotřebení dílů

Náhradní díly 
Odpady
Procesní síla Tryskání 
Pracovní síla Údržba

Originální situace Po změnách



wabrasives.com


